b. vijfentwintigduizend euro (€ 25.000,00) indien verhuur dan wel verkoop 

plaatsvindt in het tweede jaar van bewoning; 

c. twintigduizend euro (€ 20.000,00) indien verhuur dan wel verkoop plaatsvindt in 

het derde jaar van bewoning; 

d. vijftienduizend euro (€ 15.000,00) indien verhuur dan wel verkoop plaatsvindt in 

het vierde jaar van bewoning; 

e. tienduizend euro (€ 10.000,00) indien verhuur dan wel verkoop plaatsvindt in het 

vijfde jaar van bewoning.   

Toestemming voor vervreemding 

Artikel 20